

Vergaderjaar 1994–1995

24 227

Wijziging van de Algemene burgerlijke pensioenwet en de Algemene militaire pensioenwet (invoering partnerpensioen), alsmede van de Uitkeringswet gewezen militairen (rechtspositionele erkenning van andere relatievormen dan het huwelijk)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 september 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel C, wordt in artikel A 5, tweede lid, onderdeel d, de zinsnede die begint met «mits» op een nieuwe regel geplaatst.

II

In artikel II, onderdeel A, wordt in de aanhef na «eerste lid» een komma geplaatst.

III

In artikel II, onderdeel C, wordt in punt 1 na «onderdeel c» een komma geplaatst.

IV

In artikel II, onderdeel C, wordt in punt 2 «h onder 2» vervangen door: h, onder 2°. Tevens vervalt in punt 2 eenmaal «dan wel».

V

In artikel II, onderdeel C, punt 5, wordt in het vijfde lid «eerste lid onder c of g» vervangen door: eerste lid, onder c of g,.

VI

In artikel II, onderdeel E, wordt in punt 1 na «geëindigd» een komma geplaatst. Tevens wordt in punt 2, tweede lid, «Boek I» vervangen door: Boek 1.

VII

In artikel II, onderdeel G wordt «Artikel G 8, onderdeel c» vervangen door: In artikel G 8, onderdeel c,.

VIII

In artikel II, onderdeel J, wordt in punt 2 na «voorafgaat» een komma geplaatst.

IX

In artikel II, onderdeel N wordt «In Artikel H 7» vervangen door: In artikel H 7.

X

In artikel V wordt «ingevoegde A 5a» vervangen door: ingevoegde artikel A 5a.

XI

In artikel VI, derde lid, wordt «nabestaanden» vervangen door: nabestaanden- en.